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B SOBRAL

* PREFEITURA

T SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos € mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar CSTI Vereador José Maria Félix

Més de Referéncia: SETEMBRO/2021

Data da Analise: 29/10/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI JOSE MARIA FELIX

Més de Referéncia: SETEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 50.528,38
Repasse Mensal: 12.000,00
Rendimento: 158,54
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 8,52
Receita Total: 62.678,40
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2021 24/09/2021 325,47
POLO AGUA setembro/2021 24/09/2021 601,45
POLO INTERNET setembro/2021 24/09/2021 99,90 SOBRALNET
POLO LUz agosto/2021 06/09/2021 3.951,50
POLO OUTROS setembro/2021 24/09/2021 60,00 OBA EVENTOS
EDUCACIONAIS EIRELI
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2021 27/09/2021 49,00 MANUT CTA
5.087,32
Saldo: 57.591,08

Paginalde1l




BSOBRAL

CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
Enderegco: RODOVIA DEPUTADO ELISIO AGUIAR, 183-JAIBARAS-SOBRAL
Telefone: (88)99921-04-07
Email. cstijosemfelix.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 40.279.988/0001-94
INEP: 23275260

PRESTACAO DE CONTAS

‘DO PMDE

SETEMBRO
2021




BSOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/CSTI - ESCOLA JOSE MARIA FELIX

N° Processo: Data Abertura:
P167767/2021 04/10/2021-13:19

Tipo:
Prestacédo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacéo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho Escolar Csti Vereador Jose Maria Felix

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS DO MES DE SETEMBRO DO PMDE

‘ TRAMITACOES |
I K T T

. SME/CEPAE 04/10/2021-13:19 Maria Zenilda RibeirofﬂafPonte




8. SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
Endereco: RODOVIA DEPUTADO ELISIO AGUIAR, 183-JAIBARAS-SOBRAL
Telefone: (88)99921-04-07
Email. cstijosemfelix.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 40.279.988/0001-94
INEP: 23275260

OFICIO N° 058/2021
Sobral-CE, 04, de Outubro de 2021.
Do: Conselho Escolar CSTI Vereador J’osé Maria Félix
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sabral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacéo de Contas

Prezade Secretario,

Encaminhamq{;'?\f;;_ssj%':Se_nhorI:a, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE referente ao més de SHEMBROIZHZI, no valor de R$12.000,00 (Doze mil reais)

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora /

ROSA MARIA FERREIRA D ARALL0
¢ Ato N* 178/2020
Diretora Escolar DNS -3

Ilmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educacdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHOESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
CNPJ:40.279.988/0001-94

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Conselho Escolar CSTI Vereador José
Maria Félix, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestacdo de contas do PMDE, no més de Setembro de 2021 no valor de RS 5.087,32 ( Cinco mil e
oitenta e sete reais, trinta e dois centavos).Sao de parecer favoravel em razdo da regularidade
das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 04,':de Outubro de 2021.

L 2006024041190 |

St Panite he&hj%

Nome Completo (membro) RG i

MMWMMMMMMMW 20038099447

Nome Completo (membro) Assinatura RG :
gl vrna farmmasolbs 220 Q00 a3’ [0IH]TS
Nome Completo (membro) Assinatura RG

/Em Navia Yervaie de Aven osumaenspeAuio
Presidente do Unidade Executora Ato N° 178/2020
Diretora Escolar DNS -3

2007226230 8
RG
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR J

¥

Conta: 0554 | 003 | 00005512-0
Data: 02/10/2021 - 10:46

Més: Setembro/2021

Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor 5 . Saldo
000000 SALDO ANTERIOR : 0,00 0,00
06/09/2021 800026 CHEQUE PAG ; 3.951,50D 3.951,50D
06/09/2021 727220 RESG AUTOM 3.951,50C 0,00 C
13/09/2021 000341 CRED TED 12.000,00 C 12.000,00 C
13/09/2021 990001 APL AUTOM 12.000,00 D 0,00C
24/09/2021 900027 CHEQUE PAG 60,00 D " 60,00 D
24/09/2021 900028 CHEQUE PAG " 926,92 D . 986,92 D
24/09/2021 727220 RESG AUTOM 986,92 C 0,00 C
27/09/2021 900029 CHEQ COMP 99,90 D 99,90 D
27/09/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 148,90 D
27/09/2021 727220 RESG AUTOM 148,90 C 0,00 C
SAC CAIXA: 0800 726 0101 i

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Ll
Quvidoria: 0800 725 7474 g
Help Desk CAIXA: 0BDO 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/20218&hdnDataFinal=30/09/2021
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CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
me da Agéncia Cédigo peragdo |Emisséo
OBRAL, CE 0554 5823 02/10/2021
undo CNPJ do Fundo rn.'c!o das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo wE
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2021 Cota em: 30/09/2021
| 0289 IL__1.1798 I 1,2178 | 1,738123 I 1,743157 J
Administradora
lome Enderago NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome ICPF/CNPJ iConta Corrente 8s/Ano lha
ICONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR J 40.279.988/0001-94 003.00005512-0 09/2021 01/01
nélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo 3
Wiin
Resumo da Movimentagédo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 50.528,38C 29.070,662271
\plicagbes 12.000,00C 6.896,888641
~<esgates 5.087,32D 2.929,169546
Rendimento Bruto no Més 158,54C
IRRF 8,52D
IOF 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 57.591,08C 33.038,381365
Resgate Bruto em Transito” 0,00
(*) Valor sujeito a tributag&o, conforme legislagso em vigor -
Movimentagao Detalhada '
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
06/09 RESGATE 3.951,50D 2.275,883004
IRRF 6,30D
IOF 0,00
13/09 APLICACAO 12.000,00C 6.896,888641
24109 RESGATE 986,92D 567,654575
IRRF 1,93D
IOF 0,00
27109 RESGATE 148,90D 85,631966
IRRF 0,290
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base “. IRRF
37,67 8,52
Informagdes ao Cotista

Acesse ¢ site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administra¢do inferiores &s.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢bes de
investimentc ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compare¢a 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: nderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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er. el CEP 6ot 046 Forlesace | NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA | GRUPO A | SERIE UNICA | FATURA N 124461658
i e | GCONTROLE FISCAL D9C3.25B8.1F89.BF04.8843.023C.600E.A2680
protenll b \ e ———iii iy
“-, DATAS " Esta é a sua fatura de 08/2021
DADOS DO CLIENTE leas Amoir  [LonwaAul [P frtu Lotse | : S i
DESTINATARIO 01/07/2021 01/08/2021 01/09/2021 i MENTO R (RS
MUNICIPIO DE SOBRAL !
i Envssdo Periodo Fomesdc: Iw |
DT JAIBARAS 0000 13/08/2021 31 Dias {
62011000 SOBRAL SEM BAIRRO | MODALIDADE TARFARIA e
| A4 HOROSAZONAL VERDE f
TITULAR ) =
MUNICIPIO DE SOBRAL w Poder Pitico Muncipal
DT JAIBARAS 0000 PRt e }
62011000 SOBRAL SEM BAIRRO o cisanon;
07.588.634/0001-37 N-DOSWMEDIDORES _\]
6711908-LDG-664 - SO00TAJS L
GRANDEZAS | CONSUMO ENERGIA INJETADA o DEMANDA | ENERGIA REATIVADA DEMANDA REATIVA,
MEDIDAS EMkWR EM W EM W UFER/KVAM |
HiPjUnico | Woes Ponta | Resarvade | HFPUnice | Mom Ponts | Ressrveco | HFPRIno | Mot Ponts | HFPUnics | Mo Ponta | Reservess | HFRUmSo | Hor Posta
Lt dewgrior | ITRZD.00 | 622300 0.00 0.00 0.00 0.00 191.60 175.80 | B5456.00 33.00 0.00 181.52 16540
Leiyrs Amal | 39677.00 | 6553.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ] 198.74 182.78 T007.00 48.00 0.00 18841 17203
Total Maeddo 2048.00 330.00 0.00 o000 0.00 oo t 7.05 6.88 551.00 ] 15.00 o000 680 663 |
Contratpdc 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8200 B2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 l
Der. Ultrapass.| 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 o000 ! 0.0 000 000 0.00 0.00 0.00 .00 I
o P—— N R —— ]
TOTAL MEDIDOD TARIFA RE VALORES R$ 1,00 | mqm I e 1.00
Cansume Fora Porta 2.048.000 0,43585 B92.62 m DE TRANSFORMAGAG () -]
Consumo Ponta 330,000 227824 751,82 f
Adicional Band. Vermeiha 327% !
Consumo Aeativo Excedante Fp 551,000 038777 20264 mﬂmm I
Consuma Aeativo Excadente Np 15,000 0.36600 543 13.800 H
Demanda Ava 7,080 2722553 191,94 . i .
Demanda Atva sem ICMS 74,950 19.67685 uwr | "’:“ . m:‘: el R ]
CIP - ILUM PUE PREF MUNICIPAL w46 ,‘m'm' 074 044 i
TIPODEFATURANENTO | MOTIVO ]
00 LEITURA / RETORNO SMILE l
MISTORICO DE CONSUME (L TIMOS 13 MESES) 3
PERIGOO | DEMANDA o) CONSUMO 6 :
MESZANO) | HORAPONTA | FORAPONTA | MORAPONTA | FORAPONTA | RESERVADG
AGO 2021 6.88 T.05 330.00 2048.00
JuL2et | 672 7.08 32000 2001.00
JUNZ021 | 7.06 7.05 319.00 2000.00
MAI2021 | 8.72 872 287.00 1838.00
ABA 2021 | 7.56 11.43 365,00 2130.00
MAR 2021 | 9.07 12.60 301.00 2104.00
FEV 2021 an 857 351.00 2454.00 i
JAN 2021 739 7.7 223.00 1441.00
DEZZ020 | 8.40 874 41200 2234.00
NOV 2020 | B.40 857 2201.00
0ouT2020 | 857 a73 39100 2566.00
SET2020 | 1058 1025 361.00 2155.00
P 1 AGO 2008 1000 .88 T .
DEMONS THATIVD DE ULTRAPASSAGEM DE DEMANDA
DESCRICAD DA LLTRAPASSAGEM DEMANDA (0% DATA HORA
Uliapassagom Denmandi Porsts 0.00
Unrapassagem Demancs Fors Poria 0.00
Ut ipassagem Demands Rasorvaca
CREDITO EM ENERGLA (kWh)
Tribuios Base Aliguota Valor &
PISPASER 221791 0.7600 244z Posto Tedtane inpetade JUCH5 Saiin Saido o m
COFING s 3,4500 110,98 Aaitzadn et
ICMS 238727 27.00 639,13 He
FP
HR
INT
CIENTE - D€ CO, kgAWhI )
Ao Fhe [:MWOJ | gwmw; |mwmm,:w
VALORES CONTRATADOS / REGISTRADOS |
Domana Comramada Ponta 82.00  Dernands Fanusads 6.86
Demands Corvat. Fora Ponta B2.00  Demands Feurds Furs Porte 7.05
Demands Regisrsds Posta 6.68 0.00
Demanda Feglstr. Fora Poma 705  Demenda Uiirapass. Fora Porta 0.00
Cofmurmio ¥ 0.00  eo b Sistaini Ponty 0.00
v Contrat. Fora Ponta 0.00  Uino do Sistema Fors Foma 0.00

SE 06 03 124 (R
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR

RUA CEL. JOSE SABQIA,300 \ enes 40.279,988/0001
CENTRO -SOBRAL-CE M % ‘if‘ E tm-oman
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Oba Eventos Educacionais Eireli Recibo do Pagador

UW \ Beneficidrio final:

Oba Eventos Educacionais Eireli 22.739.613/0001-88

I;'Km ul'n» TIEA

Composicdo da cobranca
Codigo da escola na OBA: 092712

Endereco de correspondencia:

Nome: ETI - Vereador José Maria Felix
Escola: ETI - Vereador José Maria Felix
Endereco: Rodovia Dep. Elisio Aguiar, 183
Jaibaras - Sobral - CE

CEP: 62107-800

Este boleto e respectiva nota fiscal refere-se ao pagamento da postagem do pacote
contendo os certificados, eventuais medalhas e brindes, dos alunos desta Instituicao,
participantes da 24a. OLIMPIADA BRASILEIRA DE ASTRONOMIA E ASTRONAUTICA, 24a. OBA e ou
da 15a. MOSTRA BRASILEIRA DE FOGUETES, 15a. MOBFOG.

Valor aproximado dos tributos R$10,00.

Valor aproximado das taxas bancarias R$5,00.

Valor total deste boleto e respectiva nota fiscal: R$120,00 (cento e vinte reais).
Observacao: Este boleto pode ser pago em qualquer agencia de qualquer banco, inclusive
apos o vencimento.

A versao online ou segunda via esta disponivel na Extranet da escola.

NOTA FISCAL: Disponivel em www.oba.org.br/extranet mediante legin (codigo da escola) e
senha do professor, depois do boleto ser pago.

Valor total da cobranga 66,00

UR——-" - |

Agéncia/Cod. Beneficidrio |
0001/0000231-1 |

Nosso numerg

010/00159213357-6
vencimento 24/09/2021 ‘

(=) Valor do documente |

)

Multa/Juros/Descontos

ETI - Vereador Jose Maria Felix (Escola: 92712)

- e : 5 L ooy __\'-Il Valor pago |
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Cagece ESTADO 00 CEARA /-GAIXA ECONOMICA FEDERAL
e b st 0065808401 : | , as
; et SQUIN#.: sorteios de sequnda-feira a sdbado, AT
g
DADOS DO CLIENTE .: - o
75054 - ESCOLA VEREADOR MARIA - 267-488462277-
b sonnniepipe S  susvam HORA DF, 10: 12:
i < B 7 LOT, 89.005818-5. " - TERM £3901
JAIBARAS (SOBRAL) - CEP: 62.107-000 WA | (CAL TDADE . SOBRAL A e
Codificagdo: 162.002.00.035.00.0003.0000.6 O 6. VINCULADA: 0554 o)
Padrao do imével: ALTO b 7]
O COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ECONONIAS -la - C:féﬁ'}: crg 2264;58 CEARA g
. - VALOR AG 10: ’ :
Rabdoncnl 902 TN D {aa o e % 826900000033 254700091005 >
N ORIAGES SORRE MEDIGAO : Y 4 065508481015 030826313257 ﬁ
Sedgn | Meldr Laitura Anterior | Loftura Atial | Volumei | Média Serestrsi " s W s
ke o ‘ G e i S 267-486462277-3
: . i % 12 VIA
Leitura Alwal: 0210712021  Emissdo: 241092021 Lacre Agua: 4011565 | T i
Leltura Anterior: 02/06/2021 Proxima Leitura: 07/08/2021 Lacre Esgoto: % ; “f
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA REFERENTE A: 06/2021 > © § | 9
N° de Amosiras Clora Tubidez  Cor  Coiformes Totais EscherichiaColi § - : ; ¥
\_/ Edgidas 005 005 005 005 w9
Analisadas 005 005 005 005 005 )
AGUA 32547 MévAno | Aguaim | Esgotoim’)
AGOZ020 2 ]
SET2000 o ! 0
OUTR020 - ! 0
NOVIZ020 7 0
DEZF2020 44 0
JANZO2 44 ]
FEV2021 o
MARZ021 - o
ABRA2021 4 ®0
MAI2021 £ %"‘_
Junoz1 4 ’
. : Jurze21 | a8 Z ?"
S S o
TRIBUTOS SOSRE O FATURAMENTO sugsioio %
Descrigho |mm Valor (%)
PIS 312 VALOR SERVIGO 32547
COFINS | 1555 VALOR DO SUBSIDIO 0.00
VALOR TOTAL A PAGAR 32547
WES/ANO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
L 08/2021 | 10/09/2021 325,47

shrijaas it . IS oy

Diga nao ao abuso e a exploracac sexual contra a crianca e ©
adolescente. DENUNCIE! Disque 100 ou procure o Conselho
Tutelar mais proximo de sua residencia. Nao precisa se
identificar. O sigilo e garantido.

Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude.

PAGOSE 24 709120 COURECIASS

A




2° Via N Ty 7 R A
BT o g’
4 ‘ N° de Inscricao: 'z "
= i i | "acmxa E&mmca FEﬂERﬁLW___\\_ g
DADOS DO CLIENTE — ]
75051 - eseau\memmm gg %
RD DEP ELISIO AGUIAR GE 183, 0. G1, GENTRO N7 N -_ 24/SET/252§ 488462275~ P?iﬁﬂﬂ " liﬂ e :
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Diga nao ao abuso e a exploracao sexual contra a crianca e o
adolescente. DENUNCIE! Disque 100 ou procure o Conselho
Tutelar mais proximo de sua residencia. Nao precisa se
identificar. O sigilo e garantido.

Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude.
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Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICACOES EIRELI

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do
novo Férum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243

st~ L

Nimero Documento Fiscal: 000.118.160
Série: M21
Natureza: Servico de Comunicagao

Operagdo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagdo

Modelo: 21

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscricio Estadual:

Via: 12, Via Tomador de servicos
Pagina: 1de 1

0697409-41

Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLAR CSTI

VEREADOR JOSE MARIA FELIX 48541 Setembro/2021 24/09/2021 09/2021 05/10/2021
Rodovia Deputado Elisio Aguiar,

183

Jaibaras - Sobral - CE

Fone (88)999210407 Valor R$

CPF/CNP) 40.279.988/0001-94 R$ 44,90

Inscricdo Estadual
[Discriminacao de Servico CFOP QTDE B. Célculo Aliquota Valor Unitério Total|
Adendo: HWSQIWD3 - Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM)

FIBRA 300 MBPS 5307 1 R$ 44,90  30,00% R$ 44,90 R$ 44,90

Subtotal R$ 44,90
Valor Total Bruto da Prestacao R$ 44,90 Valor Total da Prestacdo R$ 44,90

Base de Cdlculo do ICMS
44,90

Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: abld.fec9.a8a2.4933.0d2d.1d93.4dd9.b8%

Valor do ICMS
R¢ 13,47

Observacoes

Fonte: IBPT Chave 2BCEA2
Tributos Aprox.:

Federal R$ 6,04 (13,45%)
Total RS 6,04 (13,45%)

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
Central de atendimento: 08009111000

E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br

SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br
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|_ Nota de Débito lélzitzrnsgao Documento:
Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGCOES EIRELI
Endereco: Rua do Atacado, 701 Atrés do novo
Férum
interner tibra Antica Cidade: Sobral/CE CEP:62050-243
i R CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigio Estadual:
0697409-41
Dados do Usuaério:
Usuario: CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
Endereco: Rodovia Deputado Elisio Aguiar, 183
Municipio: Sobral UF: CE
CNPJ: 40.279.988/0001-94 Inscrigdo Estadual:
Informagdes Gerais:
Data de Emissao: 24/09/2021 Data de Vencimento: 05/10/2021
Competéncia: Setembro/2021 Total a Pagar: RS 55,00
Contrato: 48541
Discriminagao do Servigo CFOP Valor
3ervigo Digital RS 35,00
WIFI PREMIUM RS 20,00
Valor total da Prestacio R$ 55,00
Canais de Relacionamento:
Central do Cliente na Web: h s:ﬂgortal.sobralnel.com.brl
Central de atendimento: 08005111000
E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br
Observagdes:
Fonte: IBPT Chave 2BCEAZ2
Tributos Aprox.:
Federal R$ 7,40 (13,45%)
Total R$ 7,40 (13,45%)
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SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAO: 05/21
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ET RECIBO
Rua menino Deus,430 — CEP:62010-310 Fone (88)3611-3134

CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1 R$ g q ¢ go
SO BRA LNG T FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR

Recebi do(a) Sr(a). E Qﬂ f Q g S I:] \ ] ! 3 -

Moo, Fodir.

a importancia de |

Referente a:

pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral-CE QA de Cyfianlingge 2021.
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Sobral - Ce, 23 de Agosto de 2021

Conselho Escolar CSTI Vereador José Maria Félix.

Proposta de Precos

Fornecimento de servico de conexdo a
rede de internet de 300Mbps, no periodo 1

R$99.90 | R$99.90

01/09/2021 a 30/09/2021.

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias
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GERARDO CRISTING - CEP: 62. [}fg mﬂ

SOBRAL
lnet Servigos e TelecomunicagGes Ltda Me

01.300.487/0001-90

SobralNet Servigos e Telecomunicagées - Rua Menino Deus, 430 — Sobral - Ce /

CNPJ: 01.300.487/0001-90
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SOL TELECOM - ME
CNPJ: 20.691.984/0001-01

Ao Setor de Compras / Conselho Escolar CSTI Vereador José Maria Félix

ORCAMENTO

Valor
Descricao uant. Valor Total
% Q Unitario

Prestacdo de servigos de acesso a internet de
300 Mbps em Setembro/2021. 1 R$114,90 R$114,90

PRAZO DE VALIDADE: 90 DIAS

Sobral Ce, 24 de Agosto de 2021.

SOL TELECOM EDMERCIO DE TELEFONIA

SOL TELECOM COMERCIO DE TELEFONIA LTDA ME
CNPJ: 20.691.984/0001-01
Rua: Cordeiro da Cruz, S/N, Centro - Canindé/Ce 62.700 - 000
(88)3613-3065
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

- CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000001154

Razdo Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOLA 02 - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrig@o Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego : Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP; 62011-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000001154/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscric¢3o Econdmica acima especificada, e constatou-se ni3o haver nenhuma pendénecia ou
divida vinculada a Empresa acima. i

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva no direito de inscrever e cobrar zg dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddo est4 condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE JULHO DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 23/10/2021

COD. VALIDAGAO 0000001154
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i PREFEITURA DE SOBRAL
n SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001154

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 26/07/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 23/10/21
SOBRAL-CE, 26 DE JULHO DE 2021 i

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 26/07/21 as 08:09:35




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202110859827

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscrigdo Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/08/2021 AS 10:18:16
VALIDA ATE 05/10/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art, 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:30:11 do dia 01/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 28/11/2021.

Cadigo de controle da certidio: 61A4.2E7D.DBD9.76FA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Voltar | Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.300.487/0001-90

Razdo Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EI

Enderego: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:31/08/2021 a 29/09/2021

Certificacdo Nimero: 2021083102030390734142
Informacao obtida em 08/09/2021 11:55:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 23997247/2021

Expedigdo: 05/08/2021, as 14:43:17

Validade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio. '

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugest8es: cndteétst.jus.br




